[image: image1.png]

A CAPITAL DO CHÁ
	CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

-ESTADO DE SÃO PAULO-
Rua Shitiro Maeji, nº 459 - CEP 11.900-000 TEL/FAX: (013) 3821.4766-caixa postal, 141
Site:www.camararegistro.sp.gov.br   e-mail. anderson.eiroz@gmail.com

                                                                            Indicação nº 938 /2022
Senhor Presidente,
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine ao Departamento competente, no sentido de realizar a troca de uma lâmpada queimada na Rua José Suguinoshita em frente ao nº 129, Bairro Alay José Correa.
JUSTIFICATIVA:
Para atender várias reivindicações dos moradores da referida rua, pois ficam prejudicados devido a pouca iluminação que se encontra no referido local devido a essa lâmpada está queimada, colocando-se em risco a integridade física dos moradores que passam pelo local.
Que cópia desta indicação seja encaminhada ao senhor Jéferson Pedroso, Rua José Suguinoshita nº 129, Bairro Alay José Correa.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 22 de novembro de 2022.
XAVIER RUFINO DE OLIVEIRA
Vereador
XRO/AAE